

Rogoźnik, 20.08.2019 r.

WDM-ZP.272.16.2019

- Uczestnicy postępowania -

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej 4708 S – ul. Czesława Miłosza w Będzinie- etap II”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy

• **z dnia 14.08.2019 r.:**

Pytanie 1: W przedmiarze znajdują się dwie pozycje (3.3.2 oraz 3.3.5) które mówią o montażu studni fi 1200 w ilości 19szt. każda pozycja. Daje to w sumie 38 szt. studni. Z rysunków profili podłużnych wynika że do zabudowy jest 10szt. – studni fi1000 i 9 szt. - studni fi1200. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź ile studni przeznaczonych jest do zabudowy.

Odpowiedź 1: Projekt uwzględnia 11 sztuk studni fi 1000 oraz 9 sztuk fi 1200, co łącznie daje 20 studni. Zadający pytanie prawdopodobnie nie zauważył studni S12 (fi 1000), która powielona została dodatkowo na planie sytuacyjnym Z-02.3.

• **z dnia 16.08.2019 r.:**

Pytanie 1: 1. Dotyczy: profilu sieci kanalizacji deszczowej. Do SIWZ nie dołączono profilu odcinka S12-wylot (wskazanego na rys. Z-02.3 w km 1+198,77). Prosimy o uzupełnienie lub podanie głębokości posadowienia studni S12.

Odpowiedź 1: Odcinek kanalizacji S12 – wylot znajduje się w etapie III projektu nie objętym zakresem postępowania WDM-ZP.272.16.2019.

Pytanie 2: Dotyczy: przedmiaru robót – wyloty. W przedmiarze robót załączonym do SIWZ brak pozycji dotyczącej zabudowy wylotów. Na rysunku Z-02.3 występują dwa wyloty: ze studni S12 przywołanej powyżej oraz z wpustu W25. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie.

Odpowiedź 2: Przedmiotowe wyloty znajdują się w etapie III projektu nie objętym zakresem postępowania WDM-ZP.272.16.2019.

Pytanie 3: Dotyczy: zbiornika rozsączającego. W przedmiarze robót wskazano konkretne wymiary skrzynek rozsączających (tj. 1,0 x 0,5 x 0,4 m). Czy Zamawiający dopuści skrzynki o innych wymiarach zapewniające taką samą pojemność całkowitą zespołu rozsączającego? Prosimy o udostępnienie obliczeń dla zbiornika rozsączającego lub podanie wymaganej pojemności układu.

Odpowiedź 3: Wymiary zespołu rozsączającego należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz uzyskaną decyzją wodnoprawną. W załączeniu rysunek KD-03 zespołu rozsączającego.

Pytanie 4: Dotyczy: przedmiaru robót – studnie. Pozycje 3.3.2 oraz 3.3.5 mają identyczny opis i obmiar. Nadmieniamy jednocześnie, iż ilość studni według załączonego do SIWZ projektu budowlano-wykonawczego wynosi 20 kompletów, zaś w przedmiarze uwzględniono 19. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę.

Odpowiedź 4: W pozycji 3.3.2 należy przyjąć 10 studni fi 1000, a w pozycji 3.3.5 należy przyjąć 9 studni fi 1200.

Pytanie 5: Dotyczy: przedmiaru robót – rów. W których pozycjach przedmiaru robót ujęto prace związane z odtworzeniem istniejącego rowu zgodnie z rysunkiem Z-02.3?

Odpowiedź 5: Przedmiotowe odtworzenie rowu znajduje się w etapie III projektu nie objętym zakresem postępowania WDM-ZP.272.16.2019.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że:

1. rozdz. XVIII ust. 1 pkt 1.2. otrzymuje brzmienie:
„Termin wnoszenia wadium upływa w dniu **26.08.2019 r. o godz. 10⁰⁰”**
2. rozdz. XX ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku składania oferty w formie pisemnej w postaci papierowej Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w szczelnie zamkniętym opakowaniu (np. kopercie), opisanym w następujący sposób:
- nazwa i adres Wykonawcy
- adres Zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Będzinie z/s w Rogoźniku, 42-582 Rogoźnik, ul. Węgroda 59
- opis: Oferta do przetargu nieograniczonego na zadanie: **Przebudowa drogi powiatowej 4708 S – ul. Miłosza w Będzinie – etap II.**
- Nie otwierać przed 26.08.2019 r. godz. 10⁰⁵.”
3. rozdz. XXII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku składania oferty w formie pisemnej w postaci papierowej ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Będzinie z/s w Rogoźniku, 42-582 Rogoźnik, ul. Węgroda 59 w pokoju 25 (Sekretariat), nie później niż **do 26.08.2019 r. do godziny 10⁰⁰.”**
4. rozdz. XXII ust. 4 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.08.2019 r. o godzinie 10⁰⁵ w sali konferencyjnej (parter) w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg poprzez otwarcie złożonych kopert oraz w przypadku otrzymania ofert w postaci elektronicznej – za pośrednictwem Platformy przetargowej - poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.
5. W załączniku nr 5 do SIWZ „Wzór umowy” do § 3 ust. 18 dodaje się literę p) w następującym brzmieniu: „ustawienia tablicy informacyjnej o finansowaniu zadania ze środków Funduszu Dróg Samorządowych zgodnie z art. 38 ustawy o Funduszu Dróg Samorządowych”